
OV-10 Bronco 20cc ARF + zatahovací podvozek

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC,
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

HAN5055

Technické údaje
Typ stavebnice  ARF
Konstrukce  Celodřevěná
Rozpětí    2130 mm
Délka    2154 mm
Hmotnost  10900g - 13100g
Motor elektro  Dop. Avian 5055-500Kv, Avian 100A (2x)
Motor spalovací  Doporučen 2x 20cc
Serva    Doporučeno 11 serv (verze spalovací mot.)

Vlastnosti
• Lehká konstrukce z balsy a překližky
• Maketové detaily včetně světla, pitotovy trubice, antén a dalších
• 3-dílné křídlo s podvozkem ve střední částí pro bezpečnou přepravu
• Pro dva spalovací motory 20 cm³ nebo ekvivalentní elektropohon
• Velký horní poklop se dvěma pružinovými západkami
• Maketový kokpit obsahuje figurku pilota, sedačky a 3D přístr. panel
• Elektrický zatahovací podvozek s odpruženými nohami a koly
• 4-dílné vztlakové klapky
• Obsahuje arch samolepek k doplnění kamufláže
• Součástí je kompletní montážní příslušenství
• Obsahuje přídavné nádrže na konce křídla
• Jedinečné protipožární hotové zbarvení CAL FIRE
• Originální potahová fólie UltraCote s hotovým zbarvením

Nohy podvozku
Dodávaná sada elektrického zataho-
vacího podvozku obsahuje odpruže-
né hliníkové nohy s vlečenými koly, 
které se vyznačují vysokou odol-

ností pro provoz z různých povrchů. 
Příďová noha je řiditelná.

Vybavená kabina
OV-10 Bronco se vyznačuje řadou 

maketových detailů včetně příďové-
ho světla, pitotovy trubice, antén a 

detailů kokpitu včetně figurky pilota, 
sedadel a přístrojových panelů. Voli-
telné maketové prvky lze dokoupit.

Celodřevěná konstrukce
Laserem řezaná konstrukce z balzy 

a překližky umožňuje vyrobit OV-
10 Bronco jako lehký, ale pevný 

model s dlouhou životností, který je 
odborně postaven podle náročných 

standardů.

Volba motoru
OV-10 Bronco 20ccm může létat 
s různými spalovacími nebo elek-
trickými motory. Veškeré montážní 
příslušenství pro doporučený spa-

lovací motor o objemu 20 ccm nebo 
elektrický pohon.

RC model letounu North American-Rockwell OV-10 Bronco ARF o rozpětí 2,1m má lehkou ale pevnou dřevěnou konstrukci, potažen je fólií 
ve zbarvení požární ochrany CAL FIRE. V balení je obsažen elektrický odpružený zatahovací podvozek. Doporučeny jsou buď spalovací motory 
20cc nebo ekvivalentní elektropohon. Model má realistickou kabinu s kokpitem a figurkou pilota. 


